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Televés se reserva el derecho de modificar el producto

PAU de F.O.
preconectorizado
De 2 a 4 salidas SC/APC

Dispositivo habilitado como punto de conexión a una red de fibra
óptica. En entornos ICT, y situado en el Registro de Terminación de
Red (RTR), actúa como punto de corte y prueba de la red óptica.
Incluye la fibra preconectorizada en un extremo con 2 conectores
SC/APC, esto proporciona al instalador mayor comodidad y agilidad
en el montaje, ya que el instalador sólo debe realizar la fusión o
conectorización de 2 conectores de FO.
Por su diseño, también permite su instalación en otro tipo de
ubicaciones (talleres, aulas, mesas de trabajo, armarios de
conexión...) utilizándolo como punto de conexión.

Ref.231540 2 fibras de 15m

Ref. lógica OB4215B

EAN13 8424450251379

Ref.231541 2 fibras de 25m

Ref. lógica OB4225B

EAN13 8424450251386

Ref.231542 2 fibras de 40m

Ref. lógica OB4240B

EAN13 8424450251393

Ref.231543 2 fibras de 55m

Ref. lógica OB4255B

EAN13 8424450251409

Destaca por

Fabricados en plástico resistente ABS
Con capacidad de hasta 4 conectores de salida SC/APC
Multianclaje: Carril DIN, pared o toma
Fibras monomodo ITU-T G657A2
Con etiqueta identificativa
Incluye 2 adaptadores "SC/APC" hembra a "SC/APC" hembra (con tapa autoblocante)
Calidad 100% europea: fabricado por Televés en España
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Características principales

Euroclase Dca-s2,d2,a2
Color blanco (RAL 9003)
6 entradas pre-cortadas en sus laterales, para el acceso de FO
Entrada posterior para conector SC
Entrada posterior para FO y conector SC
Entrada pre-cortada por la parte inferior, para el acceso al posible repartidor (SC/APC)
Se incluyen: 2 fundas termo-retráctiles, 2 bridas, tornillería para su instalación
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